令和 2年10月16日

保護者 各位

射水市立大島小学校

校長 清水 晃

令和２年度運動会の「順延」について

爽秋の候 各位にはご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、見出しのことについて、当初、明日17日(土) の開催を予定しておりましたが、

下記のとおり変更（順延）するので、ご案内いたします。

記

１ 実施（変更）日時 令和 2年10月18日（日） 開会式 8:30から

２ 実施会場 射水市立大島小学校 グラウンド（変更なし）

３ 変更の理由

本日時点での天気予報では、明日17日（土）朝方までの雨、及び、実施時間中の

小雨や低温が予想されること、並びに、明後日18日（日）は朝から好天が見込まれ

ることから

４ その他

・課業日（児童登校）、休業日は、以下のとおり変更となります。

10月17日（土） 10月18日（日） 10月19日（月）

休業日 課業日（運動会） 休業日

※児童は５限後下校・弁当持参 ※18日(日)の振替休業日

・上記の決定は、教育安全メールでもご連絡いたします。

・順延の場合も、配布したプログラムの時間帯で午前中に競技を実施し、児童は５限

で下校となります（昼食は弁当を持参）。来校、観覧上のお願いと併せ、ご理解と

ご協力をお願いいたします。